

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Paick Entreprise ApS

C/O Lennart M.S. Hansen, Odensevej 40, 5772 Kværndrup

CVR-nr. 31 47 96 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

Lennarth M. S. Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paick Entreprise ApS C/O Lennart M.S. Hansen Odensevej 40 5772 Kværndrup CVR-nr.: 31 47 96 65 Stiftet: 1. maj 2008 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lennarth M. S. Hansen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	LMSH Holding ApS, 5772 Kværndrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er entrepriserisikostyring og anden dermed beslægtet virksomhed, efter direktionens nærmere bestemmelse.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.477 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne anparter udgør 42 stk. á kr. 1.000, hvilket svarer til 33,33% af selskabskapitalen.

Beholdningen af egne kapitalandele er uændret for 2023.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.223.790	2.798
1 Personaleomkostninger	-4.002.276	-2.165
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-315.534	-392
Andre driftsomkostninger	-3.215	0
Driftsresultat	1.902.765	241
Andre finansielle indtægter	1.111	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.230	-33
Resultat før skat	1.896.646	208
3 Skat af årets resultat	-419.162	-47
Årets resultat	1.477.484	161
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	161
Disponeret fra overført resultat	-22.516	0
Disponeret i alt	1.477.484	161

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	998.489	396
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>998.489</u>	<u>396</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>998.489</u>	<u>396</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.523.931	915
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	201.664	134
Udskudte skatteaktiver	0	15
Andre tilgodehavender	45.631	59
Periodeafgrænsningsposter	88.977	13
Tilgodehavender i alt	<u>5.860.203</u>	<u>1.136</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.095</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.860.203</u>	<u>3.231</u>
Aktiver i alt	<u>6.858.692</u>	<u>3.627</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Selskabskapital	126.000	126
	Overført resultat	2.974.350	2.997
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
	Egenkapital i alt	4.600.350	3.123
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	23.077	0
	Hensatte forpligtelser i alt	23.077	0
Gældsforpligtelser			
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
6	Kortfristet del af langfristet gæld	0	195
	Gæld til pengeinstitutter	215.772	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	694.801	161
	Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	380.769	6
	Anden gæld	943.923	142
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.235.265	504
	Gældsforpligtelser i alt	2.235.265	504
	Passiver i alt	6.858.692	3.627
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	126.000	2.835.906	0	2.961.906
Årets overførte overskud eller underskud	0	160.960	0	160.960
Egenkapital 1. januar 2023	126.000	2.996.866	0	3.122.866
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.516	1.500.000	1.477.484
	126.000	2.974.350	1.500.000	4.600.350

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.556.404	1.905
Pensioner	401.149	212
Andre omkostninger til social sikring	22.958	13
Personaleomkostninger i øvrigt	21.765	35
	4.002.276	2.165
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.230	33
	7.230	33
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	380.769	6
Årets regulering af udskudt skat	38.393	41
	419.162	47
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	5.499.197	5.416
Tilgang i årets løb	920.560	149
Afgang i årets løb	-193.000	-66
Kostpris 31. december	6.226.757	5.499
Af- og nedskrivninger 1. januar	-5.102.519	-4.669
Årets afskrivninger	-315.534	-438
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	189.785	4
Af- og nedskrivninger 31. december	-5.228.268	-5.103
Regnskabsmæssig værdi 31. december	998.489	396

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
5. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar	126.000	126
	126.000	126

Kapitalen består af 126 anparter á kr. 1.000, og multiple heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Selskabets beholdning af egne anparter udgør 42 stk. á kr. 1.000, hvilket svarer til 33,33% af selskabskapitalen.

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	0	0	0	0
	0	0	0	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstituttet, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr 1.500. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.523
Andre anlægs, driftsmateriel og inventar	998

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en årlig leasingydelse på t.kr. 9 Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 235.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LMSH Holding, CVR-nr. 31284805, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lennarth Michael Stokholm Hansen

Direktør og dirigent

Serienummer: 7cce4ac1-55a1-4428-b94e-6f7e90fc321c

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-03-21 15:00:20 UTC



Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-21 15:06:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**